MS-42N20S000 Details PDF
یکینورتکلا یازجا  زا  دامتعا  لباق  هدننک  عیزوت   2020 تیار ©  یپک
کینورتکلا تسپ  : Info@infinity-electronic.com
17 سردآ : F، یراجت نامتخاس   Gaylord، 114-118 گنک گنھ  یاچ ، ناو  تراخل ، هداج
APEM Inc. MS-42N20S000 هدننک نیمات   APEM Inc. APEM Inc. هدننک عیزوت
APEM Inc.
تایئزج هب  طوبرم  تاصخشم  دشاب  هدنیامن  تسا  نکمم  ریوصت
دینیبب ار  لوصحم
هعطق هرامش  MS-42N20S000
هدنزاس APEM Inc.
حرش SWITCH JOYSTICK HALL EFFECT
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS ناگیار برس   / RoHS اب قباطم
دوجوم رادقم  212 pcs
تاعلاطا قرو
نیمات ژاتلو -  5VDC
عون Joystick, 2 - Axis
کبس متخ  Wire Leads
چیئوس درکلمع  360° Directional
هلسلس HFX Series III
داعبا نایرج  عطق  لنپ  Circular - 54.40mm Dia
دیلوت Analog (Hall Effect)
رگید یاھمان  679-2276
MS42N20S000
یتایلمع یامد  -40°C ~ 85°C
یتایلمع یورین  750gf
عون یزادنا  هار  بصن و  Panel Mount
تبوطر ساسح  حطس   (MSL) 1 (Unlimited)
ینیشام یگدنز  10,000,000 Cycles
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS Lead free / RoHS Compliant
ذوفن ربارب  رد  تظفاحم  IP68 - Dust Tight, Waterproof
هداعلا قوف  عباوت ، 2 Pushbuttons
تاناکما -
یکیرتکلا یگدنز  -
تایئزج اب  هارمھ  فیصوت  Joystick, 2 - Axis Analog (Hall Effect) Output
رضاح لاح  رد  زایتما  -
داوم اب  سامت  -
نایاپ اب  سامت  -
کرحم عون  Joystick
MS-42N20S000
هعطق هرامش  : MS-42N20S000
یراجت مان  هدنزاس /  : APEM Inc.
لوصحم تاحیضوت  SWITCH JOYSTICK HALL EFFECT
تاعلاطا یاھ  هگرب  :
تیعضو  RoHs ناگیار برس   / RoHS اب قباطم
ماھس تیعضو  212 pcs stock
زا یتشک  گنک گنھ
لقن لمح و  هار  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MS-42N20S000.pdf
لوق لقن  تساوخرد
تاصخشم  MS-42N20S000
MS-42N20S000.pdf
طبترم یاھ  بسچرب
طبترم تلاوصحم
MS-4110
ناگدنزاس :  Chemtronics
حرش :  SOLDER TIP
15300 : رابنا رد   pcs
RFQ
MS-4-B-M100
3 : ناگدنزاس M
حرش :  WASHER UNIV 2 WASHERS/PKG
2087 : رابنا رد   pcs
RFQ
MS-414/DN
ناگدنزاس :  Panasonic
حرش :  BATTERY 3V COIN 4.8MM
2993 : رابنا رد   pcs
RFQ
MS-4H
ناگدنزاس :  Crydom
حرش :  I/O MODULE RACK 4 CHANNEL
3263 : رابنا رد   pcs
RFQ
MS-5 0.005 OHM 3%
ناگدنزاس :  Riedon
حرش :  RES 0.005 OHM 5W 3% AXIAL
3315 : رابنا رد   pcs
RFQ
MS-5 0.015 OHM 3%
ناگدنزاس :  Riedon
حرش :  RES 0.015 OHM 5W 3% AXIAL
2739 : رابنا رد   pcs
RFQ
MS-5 0.010 OHM 3%
ناگدنزاس :  Riedon
حرش :  RES 0.01 OHM 5W 3% AXIAL
3086 : رابنا رد   pcs
RFQ
MS-5 0.020 OHM 3%
ناگدنزاس :  Riedon
حرش :  RES 0.02 OHM 5W 3% AXIAL
5145 : رابنا رد   pcs
RFQ
MS-4120
ناگدنزاس :  Chemtronics
حرش :  SOLDER TIP
16747 : رابنا رد   pcs
RFQ
MS-5 0.030 OHM 3%
ناگدنزاس :  Riedon
حرش :  RES 0.03 OHM 5W 3% AXIAL
7048 : رابنا رد   pcs
RFQ
MS-4100
ناگدنزاس :  Chemtronics
حرش :  SOLDER TIP
20523 : رابنا رد   pcs
RFQ
MS-4140
ناگدنزاس :  Chemtronics
حرش :  SOLDER TIP
20723 : رابنا رد   pcs
RFQ